一般社団法人 我孫子青年会議所

2019年度理事長 　新妻　雄介

新年例会開催のご案内

拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り、来年1月に開催いたします「新年例会」をご案内申し上げます。
創立より36年目を迎えた2019年度は「　団結　」〜未来へ〜と掲げたLOMスローガン

の通り、全員で団結して我孫子青年会議所の活動に邁進し、我孫子青年会議所がより発
展して行くよう、メンバー全員で協力してまいります。

当日は、当青年会議所に携わるすべての方々への感謝はもとより、新たなる出発の儀
が一年間の活力源となる事を祈念し、晴れやかに催す所存です。

敬具

記

開催日時 ： 平成31年1月22日（火）
新年例会 19：00 ～ 21：00  (受付18：30 ～ )

会    場 ： アビイホール　※我孫子駅南口　アビイクオーレ(イトーヨーカドー３F)

住    所 ： 千葉県我孫子市本町3-2-28 3F